Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ
20^3 Г. № Уб /

г. Москва

О назначении кураторов учебных групп

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации
от 30 декабря 2021 г. № 850 по вопросу совершенствования организации
воспитательной работы Университета в 2023/2024 учебном году приказываю:

1. Назначить с 1 сентября 2023 г. по 30 июня 2024 г. кураторами учебных групп
факультета непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной
системы Университета:

1.1. За счет средств бюджетного финансирования:
- Иванову Анну Викторовну, заместителя декана по учебно-методической

работе факультета непрерывного образования по подготовке специалистов для
судебной системы, группами ПСА-21/2а, ПСА-21/За 3 курса специальность 40.02.03
Право и судебное администрирование на базе основного общего образования (базовая
подготовка);

Кирпичева Александра Евгеньевича, заведующего кафедрой
предпринимательского и корпоративного права, профессора, д.ю.н., группой
ПСА-21/1 а 3 курса специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование на
базе основного общего образования (базовая подготовка);

- Родионову Светлану Ивановну, заместителя декана по учебной и
воспитательной работе факультета непрерывного образования по подготовке
специалистов для судебной системы, группой ЗИО-22/1з 2 курса специальность
21.02.05 Земельно-имущественные отношения на базе основного общего образования
(базовая подготовка) и группой ПСА-21/7а 3 курса специальность 40.02.03 Право и
судебное администрирование на базе основного общего образования (базовая
подготовка);

- Свинцова Дмитрия Владимировича, старшего преподавателя кафедры
организации судебной и правоохранительной деятельности, группами ПСА-20/За,
ПСА-20/4а 4 курса специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование на
базе основного общего образования (углубленная подготовка);

- Харитонову Елену Евгеньевну, старшего преподавателя кафедры
общеобразовательных дисциплин, группой ПСА-23/За 1 курса специальность 40.02.03
Право и судебное администрирование на базе основного общего образования и
группой (базовая подготовка) и группой ПСА-22/За 2 курса специальность 40.02.03
Право и судебное администрирование на базе основного общего образования (базовая
подготовка).

1.2. За счет средств от приносящей доход деятельности:

- Арнаут Валерию Анатольевну, преподавателя кафедры уголовного права,
группой ПСА-22/la 2 курса специальность 40.02.03 Право и судебное
администрирование на базе основного общего образования (базовая подготовка);

- Архипову Ирину Анатольевну, старшего преподавателя кафедры
общеобразовательных дисциплин группой ПСА-23/5а 1 курса специальность 40.02.03
Право и судебное администрирование на базе основного общего образования (базовая
подготовка) и группой ПСА-22/5а 2 курса специальность 40.02.03 Право и судебное
администрирование на базе основного общего образования (базовая подготовка);

- Ахмедову Таису Ивановну, старшего преподавателя кафедры
общеобразовательных дисциплин, группами ПСА-23/la, ПСА-23/6а 1 курса
специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование на базе основного
общего образования (базовая подготовка);

- Баранникова Михаила Михайловича, преподавателя кафедры земельного и
экологического права, группой ПСА-23/2а 1 курса специальность 40.02.03 Право и
судебное администрирование на базе основного общего образования и группой
(базовая подготовка);

- Беляеву Татьяну Александровну, старшего преподавателя кафедры
предпринимательского и корпоративного права, группами ПСА-21/5 а, ПСА-21/6а
3 курса специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование на базе
основного общего образования (базовая подготовка);

- Биккулову Ирину Александровну, доцента кафедры русского языка и культуры
речи, к.фил.н., группой ПСА-23/4а 1 курса специальность 40.02.03 Право и судебное
администрирование на базе основного общего образования (базовая подготовка);

- Богачеву Ксению Александровну, преподавателя кафедры организации
судебной и правоохранительной деятельности, группой ПСА-20/5а 4 курса
специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование на базе основного
общего образования (углубленная подготовка);

- Кирпичева Александра Евгеньевича, заведующего кафедрой
предпринимательского и корпоративного права, профессора, д.ю.н., группой
ПСА-21/4а 3 курса специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование на
базе основного общего образования (базовая подготовка);

- Мотину Ольгу Александровну, старшего преподавателя кафедры
общеобразовательных дисциплин, группами ПСА-23/7а, ПСА-23/8а 1 курса
специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование на базе основного
общего образования (базовая подготовка);

- Ноженко Марьяну Олеговну, преподавателя кафедры уголовного права,
группой ПСА-22/4а 2 курса специальность 40.02.03 Право и судебное
администрирование на базе основного общего образования (базовая подготовка),
группой ПСА-20/1а 4 курса специальность 40.02.03 Право и судебное
администрирование на базе основного общего образования (углубленная подготовка);

- Пименова Георгия Федоровича, преподавателя кафедры предпринимательского
и корпоративного права, группой ПСА-22/2а 2 курса специальность 40.02.03 Право и
судебное администрирование на базе основного общего образования (базовая
подготовка);

- Румянцеву Ольгу Олеговну, доцента кафедры русского языка и культуры речи,
к.иск.н., группой ЗУ-23/1з 1 курса специальность 21.02.19 Землеустройство;

- Сыщикову Елену Николаевну, заведующего кафедрой экономики и управления
недвижимостью, д.э.н., группой ЗИО-21/13 3 курса специальность 21.02.05 Земельно-

имущественные отношения на базе основного общего образования (базовая
подготовка) и группой ЗИО-20/13 4 курса специальность 21.02.05 Земельно
имущественные отношения на базе основного общего образования (углубленная
подготовка);

- Урчукову Елизавету Хамидовну, старшего преподавателя кафедры
предпринимательского и корпоративного права, группой ПСА-22/6а 2 курса
специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование на базе основного
общего образования (базовая подготовка) и группой ПСА-20/2а 4 курса специальность
40.02.03 Право и судебное администрирование на базе основного общего образования
(углубленная подготовка);

- Шелудяева Владислава Васильевича, старшего преподавателя кафедры
предпринимательского и корпоративного права, группой ПСА-22/7а 2 курса
специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование на базе основного
общего образования (базовая подготовка).

2. Руководство кураторской деятельностью возложить на Харитонову Е.Е.,
первого заместителя декана факультета непрерывного образования по подготовке
специалистов для судебной системы.

3. Признать утратившими силу приказ от 31 августа 2022 г. № 1500-1/к
«О назначении кураторов учебных групп».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной,
воспитательной работе и молодежной политике Пухнаревича С.И.

Ректор В.В. Кулаков

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Проректор по учебной,

воспитательной работе и молодежной политике

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Помощник проректора по УВР и МП

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по финансово-экономической

С.И. Пухнаревич

Т.А. Беляева

О.В. Ермолаевоте

Начальник финансово-экономического управления Г.В. Панфилов

Начальник управления кадров Т.Я. Савельева

Рассылка:
Проректор по УВР и МП
Проректор по финансово-экономической работе
Финансово-экономическое управление
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы
Управление кадров
Кафедра земельного и экологического права
Кафедра предпринимательского и корпоративного права
Кафедра общеобразовательных дисциплин
Кафедра организации судебной и правоохранительной деятельности
Кафедра уголовного права
Кафедра русского языка и культуры речи
Кафедра экономики и управления недвижимостью
belyaevata@rsuj.ru

mailto:belyaevata@rsuj.ru